



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Nowiny, dnia 28.11.2016

INO.272.99.P.1.16

**Wszyscy
Wykonawcy, którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia
Strona Internetowa Zamawiającego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: INO.272.99.P.16 na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny w okresie od dnia 01.01.2017r. do dnia 31.12.2017r.

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 25.11.2016r wpłynęło do zamawiającego zapytanie wykonawcy dotyczące wyjaśnienia Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r, poz. 2164 ze zmianami) przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie nr 1.

Rozdział III punkt 7 –Opisu przedmiotu zamówienia podaje:

Wykonawca w ramach umowy z Zamawiającym zorganizuje w miejscowościach i na terenie wskazanym przez Zamawiającego dodatkowe punkty do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, które wyposaży w odpowiednie pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w ilości określonej potrzebami na każdorazowe zgłoszenie przesłane w formie elektronicznej przez Zamawiającego, w terminie do 7 dni roboczych od dnia przesłania zgłoszenia. Wartość oraz koszt dostawy pojemników winien zostać wliczony w cenę zamówienia.

Pytanie- Jaka jest przewidywana dodatkowa ilość punktów do selektywnej zbiórki odpadów oraz jakie ilości i typy pojemników?

Odpowiedz nr 1.

Przewidywana ilość punktów, o których mowa w rozdziale III, punkt 7 Załącznika nr 6 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA wynosi maksymalnie 5. Przewidywane typy pojemników: do selektywnej zbiórki szkła, plastiku, popiołu. Przewidywana ilość wynosi po jednym pojemniku 1,1m³ każdego rodzaju na punkt. Dodatkowe punkty tworzone będą jedynie w przypadku zaistnienia takiej potrzeby.

Pytanie nr 2.

Rozdział III punkt 25 podaje:

Wykonawca zobowiązuje się dokonać odbioru przepelnionych pojemników niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 24 godzin od otrzymania telefonicznego zgłoszenia przez Zamawiającego.

Pytanie- Czy oznacza to, iż każda posesja będzie mogła poza obowiązującym harmonogramem wywozu odpadów zgłaszać dodatkowe wywozy w momencie przepelnienia się pojemnika?

Odpowiedz nr 2.

Nie oznacza to dodatkowych wywozów. Posesje w zabudowie jednorodzinnej zbierają odpady systemem mieszanym (pojemnikowo-workowym). Rozdział III p. 25 dotyczy odbioru odpadów



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

z przepelnionych pojemników w zabudowie wielomieszaniowej, gdzie obowiązuje wyłącznie pojemnikowy system zbierania odpadów.

Pytanie nr 3.

Rodział III punkt 27 podaje:

Wykonawca zobowiązany jest również do odbioru odpadów komunalnych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów na terenie gminy Sitkówka-Nowiny w taki sposób, aby odpady nie zalegały w kontenerach, pojemnikach itp. po wcześniejszym zgłoszeniu przez podmiot prowadzący PSZOK.

Pytanie – Jakie ilości w poszczególnych frakcjach przewiduje Zamawiający, w oparciu o odbiory z lat poprzednich?

Odpowiedź nr 3.

Na podstawie sprawozdania podmiotu prowadzącego PSZOK za rok 2015 informujemy, iż w 2015 r. w PSZOK odebrano następujące rodzaje i ilości odpadów:

16 01 03 – 1,9 Mg

20 03 07 – 7,0 Mg

20 01 36 – 1,1 Mg

17 01 07 – 8,7 Mg

17 01 03 – 13,7 Mg

20 01 39 – 1,7 Mg

Pytanie nr 4.

Rodział III punkt 28 podaje:

Wykonawca jest zobowiązany do wyposażenia w pojemniki i niezbędny sprzęt stanowiska dla operatora obsługującego PSZOK oraz do przeszkolenia wyznaczonych osób w celu właściwego prowadzenia PSZOK.

Pytanie – Jakie typy i jaką ilość pojemników przewiduje Zamawiający do PSZOK i co Zamawiający rozumie jako „niezbędny sprzęt stanowiska operatora obsługującego PSZOK”?

Odpowiedź nr 4.

Wykonawca powinien wyposażyć PSZOK w takie pojemniki, aby możliwe było zbieranie każdego z rodzajów odpadów wymienionych w rozdziale II p. 2 Załącznika nr 6 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. Pojemność i liczba pojemników zależy od częstotliwości odbioru. Planując je Wykonawca powinien mieć na uwadze spełnienie zapisu rozdziału III p. 28 Załącznika nr 6 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pod pojęciem „niezbędny sprzęt stanowiska operatora obsługującego PSZOK” Zamawiający rozumie narzędzia niezbędne do załadunku i rozładunku odpadów, a także utrzymania czystości obiektu.

Pytanie nr 5.

Rodział IV punkt 12 podaje: Zamawiający przewiduje odbiór segregowanych odpadów komunalnych pojemniki 2200l typu „dzwon” biorąc pod uwagę zapisy Uchwały nr RG-XX/239/16 Rady Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 22 czerwca 2016r, w sprawie „regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sitkówka – Nowiny” w §9. Ust. 1. Zapis stanowi: „do gromadzenia zmieszanych i selektywnie zebranych odpadów komunalnych(...) spełniające standardy o pojemności minimum 1100l (...) Wydaje się być niezasadny zapis narzucający stosowanie pojemników typu „dzwon” .

Pytanie- Czy zamawiający dopuszcza zmianę pojemników typu dzwon na pojemnik 1100 l do selektywnej zbiórki odpadów z zachowaniem przewidzianej przez zamawiającego ogólnej



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

pojemności, czy zamianę 1 pojemnika typu „dzwon” 2200l na 2 pojemniki 1100l do selektywnej zbiórki odpadów?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania 2 pojemników 1100 l zamiast jednego pojemnika typu dzwon o pojemności 2200 l.

Pytanie nr 6.

Rodział VII punkt 1 podaje:

1) jednym samochodem przystosowanym do odbioru i opróżniania pojemników 1100 i większych,

2) jednym samochodem przystosowanym do odbioru i opróżniania pojemników typu „dzwon”.

Pytanie – O jaki pojazd chodzi Zamawiającemu, który ma być przystosowany do opróżniania pojemników „większych” niż 1100l skoro specjalistyczne pojazdy do odbierania odpadów komunalnych wyposażone są w system do zbierania odpadów stałych gromadzonych w znormalizowanych pojemnikach 120l, 240l, oraz 1100l. Natomiast do odbierania pojemników typu „dzwon” stosuje się specjalistyczne pojazdy wyposażone w HDS.

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający postanawia wykreślić z załącznika nr 6 SIWZ w rozdziale VII, p. 1.

„5) jednym samochodem przystosowanym do opróżniania pojemników 1100 l i większych”

i zastąpić go zapisem:

„5) jednym samochodem przystosowanym do opróżniania pojemników 1100 l”

Pytanie nr 7.

Rodział I punkt 3 podaje: Zamawiający odnosząc się do „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sitkówka- Nowiny wskazuje na obowiązek Wykonawcy między innymi „mycie i dezynfekcję dostarczonych pojemników przynajmniej raz w roku” przy czym §10 ustęp 2 stanowi że to właściciel nieruchomości jest zobowiązany do w/w czynności nie rzadziej niż dwa razy, lub może ją zlecić wyspecjalizowanej na własny koszt, jak również w Rozdziale IV punkt 14 Zamawiający wymaga „co najmniej raz w roku Wykonawca dokona dezynsekcji i deratyzacji altan śmietnikowych przy zabudowie wielorodzinnej” podczas gdy §10 ustęp 3 w/w uchwały stanowi że użytkownik altany zobligowany jest do /w czynności lub może ja zlecić na własny koszt wyspecjalizowanej firmie.

Pytanie- Kto i na czyj koszt powinien wykonać czynności związane z myciem i dezynfekcją pojemników oraz dezynsekcją i deratyzacją altan śmietnikowych w świetle kolizji zapisów SIWZ z zapisami „regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sitkówka- Nowin?”

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca mył i dezynfekował dostarczone pojemniki przynajmniej raz w roku, oraz przynajmniej raz w roku dokonał dezynsekcji i deratyzacji altan śmietnikowych zlokalizowanych w zabudowie wielorodzinnej. Odniesienie w przywołanym punkcie do „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sitkówka-Nowiny” dotyczy rodzajów worków i pojemników, w które Wykonawca wyposaży nieruchomości i nie stanowi kolizji z zapisami SIWZ. Czynność ta będzie wykonywana niezależnie od obowiązków leżących po stronie właściciela nieruchomości.



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Pytanie nr 8.

Proszę podać szacunkowa ilość odpadów komunalnych po rodzaju frakcji z terenu Gminy Sitkówka-Nowiny do odebrania i zagospodarowania w okresie rocznym i objętym zamówieniem (stan z analizy odbioru z lat poprzednich). Nie udostępnienie tych danych powoduje brak możliwości rzetelnego oszacowania ceny i złożenia właściwej oferty.

Odpowiedź nr 8.

Dane dotyczące ilości i rodzajów odpadów objętych zamówieniem w latach 2014 – 2015 (na podstawie sprawozdań rocznych składanych przez podmiot odbierający odpady):

	kod odpadu	masa [Mg]
2014 rok:	15 01 01	60,6
	15 01 02	152
	15 01 04	2,9
	15 01 05	5,1
	15 01 07	120,7
	17 01 07	82,9
	20 03 01	117,8
	20 03 99	21,6
	20 03 07	13
	20 01 23	3,2
	20 01 32	0,12
	20 01 35	2,6
	20 01 36	10,7
	16 01 03	2,4
	20 02 01	5
	17 01 03	1,3
	20 01 39	0
	20 01 99	0
20 01 33	0	
2015 rok:	15 01 01	63,4
	15 01 02	182,5
	15 01 04	2,2
	15 01 05	4,7
	15 01 07	79,5
	17 01 07	43,2
	20 03 01	128
	20 03 99	20,7
	20 03 07	15,7
	20 01 23	1,9
	20 01 32	0,115
	20 01 35	2,1
	20 01 36	3,2
	16 01 03	3,3
	20 02 01	8,5
	17 01 03	25
	20 01 39	1,7
	20 01 99	4,4
20 01 33	0,131	

Na podstawie danych z lat 2014-2015 szacuje się średnią roczną ilość odpadów w wysokości około 600 Mg

WOJTY GMINY
Sebastian Nowaczkiwicz